[image: image1.jpg]

Комитет по физической культуре, спорту и

молодежной политике города Пензы

П Р И К А З  №

от

        201   г.

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  "Присвоение спортивной судейской категории (вторая судейская категория, третья судейская категория)"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации города Пензы от 30.06.2011 № 766 "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города Пензы", руководствуясь Положением о Комитете по физической культуре, спорту и молодежной политики г. Пензы, утвержденным постановлением главы администрации города Пензы от 24.06.2006 № 502,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент Комитета по физической культуре, спорта и молодежной политике города Пензы по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение спортивной судейской категории (вторая судейская категория, третья судейская категория)".
2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель

Н.В. Озерова
Шадрина О.И.,
68-46-11